АДМИНИСТРАЦИЯ  ЯБЛОНОВО-ГАЙСКОГО МУНЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 06.05.2019 года № 34а                                                                с. Яблоновый Гай

Об утверждении реестра и схемы мест
размещения контейнерных площадок
для временного хранения твердых
коммунальных отходов на территории
Яблоново-Гайского муниципального

образования Ивантеевского муниципального

района Саратовской области
                      В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на  территории Яблоново-Гайского муниципального образования Ивантеевского муниципального района, в соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с санитарными правилами и нормами САнПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест», администрация Яблоново-Гайского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
                   1.Утвердить реестр мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Яблоново-Гайского муниципального образования Ивантеевского муниципального района ( Приложение №1).
                  2.Утвердить схему мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Яблоново-Гайского муниципального образования Ивантеевского муниципального района (Приложения№2).
           3.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации и разместить на официальном сайте Яблоново-Гайского муниципального образования.
Глава Яблоново-Гайского

муниципального образования                                                                      Г.В. Баннов
       Приложение №1

                                                                                          к постановлению администрации Яблоново-Гайского муниципального образования
                                                                                                                   от 06.05.2019 г. № 34а
РЕЕСТР
мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Яблоново-Гайского муниципального образования Ивантеевского муниципального района

	№

п/п
	Адрес контейнерной площадки
	Адреса объектов недвижимости, закрепленных за контейнерной площадкой
	Количество контейнеров
	Объем мусорных контейнеров

	1.

	с. Яблоновый Гай,

ул. Чапаева
около здания № 42а
	с. Яблоновый Гай,

ул. Садовая, ул.Чапаева, ул. Набережная, ул. Советская
	1
	0,75 куб.м.

   Приложение №2
                                                                              к постановлению Администрации

                                                                                   Яблоново-Гайского муниципального образования

                            от 06.05.2019  № 34а

СХЕМА
 мест размещения контейнерных площадок  для сбора  ТКО на территории

Яблоново-Гайского муниципального образования
[image: image1.png]2] Cryraukosan Fyrn kapra

CnyTHukoBas 'yrn kapTta cena S6noHoBbIv ["ai
KapTl Poccuu > CapaToBckas 06n. > MeaHTeeBckuit paiioH > S6noHoBbIii Mait

CnyTHukoBas SHfekc kapTa cena
ait

KapTa CnyTHUK A6n0HOBbI

837
23052019